

RESTAKO PLUS sro.,Pri Trati 25,821 06 Bratislava.

PONUKOVÝ ROZPOČET STAVEBNÝCH PRÁC.

STAVBA,OBJEKT :**Rekonštrukcia zasadacej miestnosti GP SR,Kvetná ul.13**
INVESTOR :**GP SR Štúrova 2,Bratislava**

A/Búracie práce a demontáže

Demontáž jestvujúcej podlahoviny z PVC lepenej	m2	37,50	6,80	255,00
Odstránenie lepidla povlakovej podlahy oškrabaním	m2	37,50	4,20	157,50
Vybúranie drevenného obkladu stien a podklad.roštu	m2	65,80	12,80	842,20
Zvislé premiestnenie vybúranej stavebnej sute	Súb.	1,00	200,00	200,00
Poplatok za prenájom kontajnera a skládku sute	Súb.	1,00	220,00	220,00
SPOLU :				1.674,70 Eur

B/Bežné stavebné práce

Vyrovnenie hrubej omietky stien štukovou omietkou	m2	65,80	8,40	552,70
Úprava omietnutých stien vápennou.stierkou Rimano	m2	65,80	14,20	934,40
Penetrovanie stien a stropu pod maľovku HT Grund	m2	103,30	1,85	191,10
Maľovka stien a stropu dvojnásobná maliarskou farb.	m2	103,30	5,80	599,10
Režijné náklady na dopravu materiálov a parkovanie	Súb.	7,00	50,00	350,00
SPOLU :				2.627,30 Eur

C/Podlahy z laminovaných parkiet

Dodávka laminovaných parkiet vzor dub,buk	m2	67,50	15,50	1.046,30
Dodávka izolačnej podložky pod parkety	m2	67,50	1,40	94,50
Dodávka soklovej lišty odtieň,dub,buk	bm	27,00	2,65	71,60
Kladenie laminovaných parkiet na sucha na zraz	m2	65,80	9,40	618,50
Montáž soklovej lišty vrátane kotviac.materiálu	bm	25,00	3,00	75,00
SPOLU :				1.905,90 Eur

D/Elektroinštalácie/svetelné,zásuvkové a počítačové rozvody novo realizované/

Diagnostika jestvujúcich rozvodov a demontáže	Súb.	1,00	150,00	150,00
Sekanie,rých v stenách,podlahe a strope,drážkovanie	Súb.	1,00	220,00	220,00

Hrubá montáž-slaboprúdové a počítačové rozvody	Súb.	1,00	350,00	350,00
Dod.vypínačov,káblov,zásuviek,káblov CYKY,krab.	Súb.	1,00	330,00	330,00
Dodávka stropných LED svietidiel trubcov. 40W	ks	3,00	70,00	210,00
Dod.dátových káblov a krabíc do steny a podlahy	Súb.	1,00	525,00	525,00
Kompletážne práce zariadení a rozvodov elektro	ks	1,00	225,00	225,00
Režijné náklady,odpratanie sute a popl.-parkovanie	Súb.	1,00	180,00	180,00
SPOLU :				2.190,00 Eur
PONUKA SPOLU BEZ DPH :				8.397,90 Eur
DPH 20% :				1.679,58 Eur
PONUKA CELKOM S DPH :				10.077,48 Eur

V Bratislave 05/11/2024

Ing. OTTAHEL Zdeňo